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 Clasificación  : OPEN INFANTIL BTT IGUALADA                                         
 
 Lugar de celebración : IGUALADA             
 Fecha                : 11/10/14 
 Clase de la prueba   : XC4    / BTT-Open Infantil Comarcal                
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      72 CARRILLO,MARTI       BENJ2  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:08:40           
   2      73 CRUZ,JOEL            BENJ2  AMUNT-TBIK ES               00:09:09       29 seg. 
   3      67 DELGADO,Marc         BENJ2  SPRINT CLU B ANDORRA        00:09:10       30 seg. 
   4      62 RAMOS,Iñaki          BENJ2  NO CLUB                    00:09:31       51 seg. 
   5      70 MORA,Gerard          BENJ2  SPRINT CLU B ANDORRRA       00:09:51     1:11 min. 
   6      64 PALOMINO,ALEJANDRO   BENJ1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  00:10:21     1:41 min. 
   7      69 IGLESIAS,Victor      BENJ1  SPRINT CLU B ANDORRA        00:10:34     1:54 min. 
   8      63 BELMONTE,LIDIA       FBEN1  AMUNT-TBIK ES               00:10:51     2:11 min. 
   9      61 BLANCO,NIL           BENJ1  TERRASSA C LUB BMX          00:11:00     2:20 min. 
  10      77 PASTOR,Nuix          BENJ2  NO CLUB                    00:11:34     2:54 min. 
  11      60 BLAZQUEZ,IZAN        BENJ1  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:12:14     3:34 min. 
  12      65 GAVARRO,Guim         BENJ1  NO CLUB                    00:12:19     3:39 min. 
  13      68 HERNANDEZ,Nuria      FBEN1  NO CLUB                    00:20:08    1 Vts  
  14      71 ROSET,Berta          FBEN1  NO CLUB                    00:20:42    1 Vts  
  15      66 DOMENECH,Abril       FBEN1  NO CLUB                    00:21:42    1 Vts  
  16      79 MARTIN,Pau           BENJ1  NO CLUB                    00:22:00    1 Vts  
  17      76 GIMENEZ,Ares         BENJ1  NO CLUB                    00:22:18    1 Vts  
  18      78 POCH,Vinyet          FBEN1  NO CLUB                    00:22:50    1 Vts  
  19      75 POCH,Uriel           BENJ1  NO CLUB                    00:24:06    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 19 
 
 Clasificación de : Benjamins 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      72 CARRILLO,MARTI       BENJ2  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:08:40           
   2      73 CRUZ,JOEL            BENJ2  AMUNT-TBIK ES               00:09:09       29 seg. 
   3      67 DELGADO,Marc         BENJ2  SPRINT CLU B ANDORRA        00:09:10       30 seg. 
   4      62 RAMOS,Iñaki          BENJ2  NO CLUB                    00:09:31       51 seg. 
   5      70 MORA,Gerard          BENJ2  SPRINT CLU B ANDORRRA       00:09:51     1:11 min. 
   6      64 PALOMINO,ALEJANDRO   BENJ1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  00:10:21     1:41 min. 
   7      69 IGLESIAS,Victor      BENJ1  SPRINT CLU B ANDORRA        00:10:34     1:54 min. 
   8      61 BLANCO,NIL           BENJ1  TERRASSA C LUB BMX          00:11:00     2:20 min. 
   9      77 PASTOR,Nuix          BENJ2  NO CLUB                    00:11:34     2:54 min. 
  10      60 BLAZQUEZ,IZAN        BENJ1  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:12:14     3:34 min. 
  11      65 GAVARRO,Guim         BENJ1  NO CLUB                    00:12:19     3:39 min. 
  12      79 MARTIN,Pau           BENJ1  NO CLUB                    00:22:00    1 Vts  
  13      76 GIMENEZ,Ares         BENJ1  NO CLUB                    00:22:18    1 Vts  
  14      75 POCH,Uriel           BENJ1  NO CLUB                    00:24:06    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femines Benjamins 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      63 BELMONTE,LIDIA       FBEN1  AMUNT-TBIK ES               00:10:51          min. 
   2      68 HERNANDEZ,Nuria      FBEN1  NO CLUB                    00:20:08    1 Vts  
   3      71 ROSET,Berta          FBEN1  NO CLUB                    00:20:42    1 Vts  
   4      66 DOMENECH,Abril       FBEN1  NO CLUB                    00:21:42    1 Vts  
   5      78 POCH,Vinyet          FBEN1  NO CLUB                    00:22:50    1 Vts  
 


